
Xerox® WorkCentre™
5945/5955
Černobílá multifunkční
tiskárna formátu 
A3

WorkCentre 5945/5955 
Multifunkční tiskárna
Jednoduché řešení, které zvýší produktivitu kanceláře.



2 

Skutečná užitná hodnota 
investice do kancelářské 
technologie není vždy patrná 
na první pohled. Skutečná 
hodnota tkví v činnosti takové 
technologie na pozadí, která vám 
pomáhá zvyšovat produktivitu 
a pracovat tak, jak chcete. Přesně 
tyto technologie vám přináší 
tiskárna Xerox® WorkCentre™ 
5945/5955, jelikož usnadňuje 
vaše každodenní úkony a pomáhá 
vám pracovat rychleji, levněji 
a bezpečněji. Díky ní se můžete 
zaměřit na to, co je pro vaši firmu 
nejdůležitější.



Snadná údržba

Tiskárna Xerox® WorkCentre 5945/5955 
byla navržena s ohledem na snadnost 
používání. Zcela přístupná dráha papíru 
umožňuje jednoduchou běžnou údržbu. 
Není třeba volat na technickou podporu.

Každá tiskárna má ve své výbavě 
součásti, které se dříve či později 
opotřebují. Snadné zasunutí a vysunutí 
výměnných součástí zajišťuje, že je 
tiskárna neustále v provozu. Pokročilá 
technologie zajišťuje použití menšího 
počtu spotřebního materiálu.

 3

• Vždy ta správná rychlost. Tempo 
fungování pracoviště se mění a je třeba 
se mu přizpůsobovat za plného provozu. 
S tiskárnou WorkCentre 5945/5955 
dosáhnete úchvatné rychlosti kopírování 
a tisku 45 až 55 str./min. Taková rychlost 
bohatě stačí na udržení tempa s činností 
každé pracovní skupiny. 

• Vysoce rychlé jednoprůchodové 
oboustranné skenování. Neuvěřitelně 
svižné jednoprůchodové barevné 
oboustranné skenování o rychlosti 
až 200 obr./min zajišťuje ohromující 
produktivitu a pružnou elektronickou 
distribuci.

• Skenování přizpůsobené vašemu 
pracovnímu postupu. Pomocí funkce 
Skenování jedním dotykem můžete na 
barevné dotykové obrazovce tiskárny vytvořit 
snadno použitelná zvláštní tlačítka pro 
skenování. Každému vytvořenému tlačítku 
funkce Skenování jedním dotykem můžete 
přiřadit vlastní pracovní postup skenování 
a zajistit tak rychlou distribuci a archivaci 
dokumentů.

• Tiskněte více po delší dobu. Kapacita 
4 700 listů papíru znamená delší provoz 
s méně přerušeními. Řada možností 
dokončování navíc zvyšuje flexibilitu práce 
s jednoduchými i složitými úlohami.

• Výjimečná kvalita tisku a kopírování. 
Nejnovější toner Xerox® Emulsion 
Aggregation (EA) Toner zajišťuje skutečné 
rozlišení 1200 x 1200 dpi. 

• Tisk a skenování s využitím libovolného 
paměťového zařízení USB. Snadná práce 
přímo na zařízení a rychlejší doručování 
dokumentů – dokonce bez nutnosti počítače.

•  Upravte si svá řešení na míru. 
Bezserverová technologie Xerox 
Extensible Interface Platform® umožňuje 
vytvářet aplikace pro provoz tiskáren 
Xerox® využívajících technologii Xerox® 
ConnectKey® bez potřeby další IT 
infrastruktury. Lze tak zjednodušit 
a uzpůsobit použitelnost zařízení pomocí 
různých funkcí od podpůrných aplikací až 
po skenování.

Produktivita, která vás překvapí.
Cílem není pouze zvládnout práci. Cílem je dosáhnout stabilní produktivity, 
flexibility a spolehlivosti. Tiskárna Xerox® WorkCentre™ 5945/5955 vám umožní 
dosáhnout těchto cílů s využitím praktické sady funkcí, které dnes a denně 
pomáhají předčit očekávání vašeho pracoviště. 



Ochrana přírody jako součást přístroje

Získejte výkonnou multifunkční tiskárnu 
vybavenou řadou funkcí šetrných 
k životnímu prostředí.

• Úspora energie a možnost rychlého 
spuštění zařízení šetří elektrickou 
energii během nečinnosti a udržuje 
zařízení připravené k práci.

• Zcela plní požadavky evropské 
směrnice o omezení používání určitých 
nebezpečných látek (RoHS), splňuje 
požadavky programu Environmental 
Choice a dále splňuje nebo předčí 
požadavky programu ENERGY STAR® 
2.0.

• Několik různých režimů tisku snižuje 
dopad na životní prostředí. Mezi 
dostupné možnosti patří výchozí tisk 
na obě strany papíru, kontrola tisku, 
tisk na recyklovaný papír a režim 
konceptu.

• Inovativní nastavení tiskového 
ovladače Earth Smart vám umožňuje 
zvolit takové možnosti nastavení tisku, 
které jsou nejšetrnější k životnímu 
prostředí.

4 

• Intuitivní a snadno použitelná barevná 
dotyková obrazovka. Svůj pracovní postup 
můžete snadno ovládat přímo z dotykové 
obrazovky. Poslouží vám k tomu přehledné 
a intuitivní ikony a funkce, jimiž jsou tiskárny 
Xerox® známé.

•  Méně uživatelských zásahů. Delší 
provozuschopnost. Toner, jenž vydrží déle, 
se vyznačuje vyšší efektivitou a vynikající 
kvalitou obrazu. Navíc jej může vyměnit 
kdokoli. Tím výrazně omezíte zbytečná 
přerušení práce.

•  Rychlá, snadná a srozumitelná pomoc. 
Naši technickou podporu máte vždy 
na dosah díky videonápovědě přímo 
v uživatelském rozhraní.

• Instalace, upgrade a správa zařízení 
pomocí jednoho tiskového ovladače. 
Ovladač Xerox® Global Print Driver® 
poskytuje jednotné a snadno použitelné 
rozhraní, pomocí něhož mohou správci IT 
sledovat a spravovat tiskárny od společnosti 
Xerox® a dalších výrobců a zároveň omezit 
počet telefonátů na podporu a zjednodušit 
správu tiskových služeb.

• Zjednodušte běžné kancelářské práce 
s pokročilými funkcemi pro kopírování 
a tisk. Velká podpora specializovaných 
úloh (např. anotace, Batesovo razítko 
nebo kopírování průkazů totožnosti) 
a programování komplexních úloh.

• Snadno použitelné a sjednocené 
uživatelské rozhraní. Tiskárna Xerox® 
WorkCentre™ 5945/5955 používá stejné 
ovladače jako naše ostatní aktuálně 
nabízené multifunkční tiskárny, takže nabízí 
shodné a snadno použitelné funkce, které 
uživatelé požadují a oceňují. Více informací 
o naší průlomové technologii řadiče 
Xerox® ConnectKey® Controller najdete na 
stránkách www.xerox.com/connectkey.

Jednoduchost nikdy nebyla snadněji dosažitelná.
Maximálně zjednodušte vše, co je složité. Tiskárna Xerox® WorkCentre™ 
5945/5955 vám poskytuje ty správné nástroje, takže se můžete zaměřit na to, 
na čem skutečně záleží.



Účinná partnerství

Řada WorkCentre 5945/5955 je 
vybavena technologií McAfee® a stala se 
tak první řadou multifunkčních tiskáren 
s vlastní ochranou před potenciálními 
vnějšími hrozbami. Technologie seznamů 
povolených položek od společnosti 
McAfee zajišťuje, že jsou v zařízeních 
spouštěny pouze bezpečné a předem 
schválené soubory či funkce. Potřeba 
provádět ruční aktualizace softwaru kvůli 
nejnovějším bezpečnostním hrozbám 
je tak snížena na minimum. Bezchybná 
integrace se sadou nástrojů Xerox® 
Managed Print Services a se softwarem 
McAfee ePolicy (ePO) navíc usnadňuje 
sledování a hlídání aktivit.

Navíc automatická integrace technologie 
Cisco TrustSec Identity Services Engine 
(ISE) zajišťuje kompletní viditelnost 
všech koncových bodů multifunkčních 
zařízení Xerox® s technologií 
ConnectKey®. Umožňuje tak uplatňování 
bezpečnostních zásad IT a dodržování 
příslušných předpisů.

 5

•  Ochrana dat před krádeží. Tiskárna 
WorkCentre 5945/5955 šifruje veškerá 
citlivá data v souborech PDF při skenování 
a na pevném disku pomocí 256bitového 
šifrování dle standardu FIPS 140-2. Pomocí 
funkce trojnásobného přepsání dat můžete 
zajistit naprosté odstranění všech datových 
fragmentů.

•  Zabraňte přístupu neoprávněných 
uživatelů. Funkce práv uživatelů Xerox, 
ověřování v síti, filtrování IP adres a funkce 
pro práci s čipovými kartami zajišťují, že 
k tiskárně získají přístup pouze oprávnění 
uživatelé.

•  Před bezpečnostními hrozbami o krok 
napřed. Společnost Xerox proaktivně 
získává informace o nových bezpečnostních 
hrozbách a v případě potřeby vydává 
příslušné opravy. Zajišťuje tím aktuálnost 
zabezpečení tiskárny a vašich dat. Na 
stránkách www.xerox.com/security jsou 
navíc dostupné pravidelně aktualizované 
kanály RSS, které vám poskytují nejnovější 
bezpečnostní informace.

• Maximální soulad se standardy. Nezáleží 
na tom, zda pracujete ve státním sektoru, 
finančnictví, zdravotnictví nebo jiném 
oboru. Tiskárny WorkCentre 5945/5955 plní 
požadavky nejnovějších bezpečnostních 
standardů, jako jsou Common Criteria (právě 
probíhá příslušné řízení), HIPAA, legislativa 
v oblasti ochrany údajů, COBIT a další.

• Dosáhněte naprostého přehledu. Tiskárna 
WorkCentre 5945/5955 poskytuje úplný 
přehled o svém fungování a síti, takže 
brání v krádežích IP adres a zajišťuje 
nepopíratelnost záznamů. Díky funkcím 
správy zásad zabezpečení a sledování 
veškerých činností zařízení s funkcí Audit 
Log jsou uživatelé informováni o tom, 
kdo a kdy použil jakou funkci.

Pracujte bezpečněji než dříve.
Získejte pocit bezpečí a sebedůvěru. Tiskárna Xerox® WorkCentre™ 5945/5955 
se vyznačuje nejúplnější řadou pokročilých bezpečnostních funkcí a technologií od 
špiček v oboru zabezpečení, které zajišťují komplexní a nepřetržitou ochranu vašich 
nejcitlivějších dat. 



6 

Zachovejte si správné pracovní 
tempo, ať jste kdekoli.
Tiskárna Xerox® WorkCentre™ 5945/5955 
nabízí technologii, která vašim pracovníkům 
umožní v kanceláři i na cestách ovládat její 
funkce z libovolné pracovní stanice a kdykoli 
používat flexibilní nástroje a řešení pro 
produktivitu. 

• Volnost s doplňkovým připojením k síti 
Wi-Fi. Umožněte IT administrátorům 
umístit tiskárnu kamkoli bez potřeby 
připojování kabelů.

• Apple® AirPrint. E-maily, fotografie 
a důležité pracovní dokumenty můžete 
tisknout přímo ze zařízení Apple iPhone® 
a iPad® bez potřeby dalších ovladačů nebo 
kabelů. Díky funkci AirPrint dokáže telefon 
iPhone nebo tablet iPad automaticky 
vyhledat tiskárnu WorkCentre 5945/5955 
s podporou funkce AirPrint v kancelářské síti 
Wi-Fi a připojit se k němu.

• Xerox® Mobile Print a další funkce. Zcela 
zjednodušuje tisk v bezdrátové síti a tisk 
z mobilních zařízení. Společnost Xerox 
pomocí svých produktů umožňuje bezpečný 
a přesný tisk z většiny mobilních zařízení. 
Získejte špičkovou přesnost tisku nativních 

souborů z aplikací PowerPoint® či Word® 
a jiných standardních souborů. Společnost 
Xerox zároveň poskytuje volitelné IT funkce, 
jako např. přístup prostřednictvím kódu 
PIN, několik mobilních operačních systémů 
a mnohem více. Ať jste na cestách, nebo 
v kanceláři, na stránkách www.xerox.com/
mobile se dozvíte, proč jsou produkty 
společnosti Xerox jedinou volbou dnešních 
mobilních pracovníků.

• Vzdálený ovládací panel. Umožňuje 
vzdálený a zabezpečený přístup 
k ovládacímu panelu zařízení řady 
WorkCentre 5945/5955 z kteréhokoli 
počítače v kanceláři tak, jako byste se 
nacházeli přímo u tiskárny. Vzdálený 
ovládací panel umožňuje snadnější 
a pohodlnější školení uživatelů. Zaměstnanci 
oddělení IT díky němu mohou také 
vzdáleně zobrazit a interaktivně ovládat 
uživatelské rozhraní. Během vzdálené relace 
jsou příchozí uživatelé u tiskárny na tuto 
skutečnost upozorněni, aby nedocházelo 
k současným úpravám nastavení systému. 
Pokročilé tiskové ovladače a bezplatné 
nástroje pro správu tiskárny umožňují 
v reálném čase vzdáleně sledovat výkon 
a dostupné prostředky, a prodloužit tak 
dobu provozu.

Buďte připraveni všude, kam vás práce zanese.
Dnešní pracovníci vyžadují přístup k technologiím kdykoli a odkudkoli. Naše 
mobilní řešení poskytují dnešním pracovníkům svobodu a flexibilitu při jejich práci 
v kanceláři i na cestách.

Ještě více možností

Ať již skenujete nebo spravujete dokumenty ve 
firemní síti či hostovaném cloudu na internetu, 
řešení pracovních postupů skenování jsou 
vám k dispozici přímo v tiskárně WorkCentre 
5945/5955, a to díky řešením Xerox® 
Workflow Solutions založeným na platformě 
Xerox Extensible Interface Platform®.

• Xerox® ConnectKey® for SharePoint® 
nebo Xerox® ConnectKey® for 
DocuShare®. Skenujte soubory přímo 
na server Microsoft® SharePoint nebo 
Xerox® DocuShare® a do jiných složek 
systému Windows®. Díky automatickému 
převodu na inteligentní strukturovaná 
data, přehlednému systému názvů souborů 
a nástrojům pro směrování získáte více 
než jen základní datové úložiště a funkci 
vytváření souborů PDF.

• Xerox® ConnectKey® Share to Cloud. 
Naše cloudové řešení umožňuje snadné, 
bezpečné a přizpůsobitelné skenování do 
oblíbených cloudových úložišť, jako jsou 
Dokumenty Google™, SalesForce.com, Office 
365 nebo Dropbox™. Používá k tomu vlastní 
pracovní postupy založené na technologii 
Xerox Extensible Interface Platform. Další 
informace o řešeních Xerox® Workflow 
Solutions naleznete na adrese www.office.
xerox.com/software-solutions.

*  Volitelně dostupná řešení se mohou v jednotlivých 
oblastech lišit. 



Tiskárna Xerox® WorkCentre™ 
5945/5955 je optimalizována pro:

Produktivitu Skenování

Zabezpečení Práci v síti

Řešení Síť Wi-Fi

 7

Vstup papíru

1   Volitelná praktická sešívačka s pracovní plochou 
dokáže sešít až 50 listů papíru.

2   Automatický podavač dokumentů s jedním 
průchodem automaticky skenuje barevné 
a černobílé dokumenty rychlostí až 200 obrázků 
za minutu (oboustranně).

3   Ruční podavač na 100 listů pracuje s těžkým 
papírem až do gramáže 216 g/m².

4   Toner Xerox® Emulsion Aggregation (EA) 
zajišťuje špičkovou ostrost obrazu a textu, 
plynulé přechody a nejsytější černou barvu. 
Dále zajišťuje trvale stejné ostré hrany 
a jemné detaily ve výkazech, fakturách, 
čárových kódech, výkresech atd.

5   Dva univerzální zásobníky na 500 listů 
lze nastavit až na formát A3.

6   Volitelný podavač obálek (vkládaný do 
zásobníku 2) umožňuje bezproblémové 
podávání až 50 obálek.

7   Vysokokapacitní tandemový zásobník 
poskytuje kapacitu až 3 600 listů formátu A4.

1
2

3

5

4

6

7

Volby pro dokončení dokumentů

Několik možností dokončení dokumentu nabízí funkce vhodné pro každou pracovní skupinu.  
Vyberte si ze základních funkcí (jako je sešívání nebo děrování) nebo pokročilých funkcí 
k vytvoření vázaných nebo překládaných brožur.

8   Centrální přihrádka pro odsazení 
Pojme až 400 listů.

9   Kancelářský finišer 
Získejte jednotlivé/dvojnásobné sešívání 
50 listů ve více polohách s proměnlivou délkou 
a volitelné funkce pro děrování 2/3 otvorů. 
Odsazení úloh až s 2 000 listy

10   Kancelářský finišer se zařízením pro 
tvorbu brožur 
Pomocí kancelářského finišeru se zařízením 
pro tvorbu brožur můžete vytvářet brožury.  
Vytvářejte skládané nebo sešívané brožury 
až o 15 listech.

Email 
draft sent

Email 
approval 
received

Email 
invite 
send date

Anesthesiology x x 8/15/14
Dermatology x x 8/15/14
Family Medicine pending due 11/1 12/1/14
Human Oncology x x 8/30/14
Neurological Surgery x x 8/30/14
Neurology x x 9/7/14
Obstetrics and Gynecology pending due 11/15 12/15/14
Ophthalmology x x 9/15/14
Pathology x x 9/15/14
Pediatrics x x 9/15/14
Psychiatry x x 9/20/14
Radiology x x 10/1/14
Surgery x x 10/1/14
Urology x x 10/7/14
Biomolecular Chemistry pending due 10/1 10/15/14
Biostatistics x x 10/15/14
Cell and Regenerative Biology x x 10/1/14
Medical Genetics x x 10/1/14
Medical History and Bioethics pending due 12/15 12/27/14
Medical Microbiology pending due 1/7 1/20/15
Medical Physics x x 11/15/14
Neuroscience x x 11/15/14
Oncology x x 11/15/14
Population Health Sciences x x 11/15/14756781 641252

 

 

 
 
 

2.1%

5.5%

9.3%

8.7%

8.4%

15.9%

12.3%

12.5%

9.8%

7.5%

REVENUE (IN BILLIONS)

2014 $35.5

2013 $38.0

2012 $35.0

2011 $33.2

2010 $29.4

RETURN ON AVERAGE EQUITY

2014 
2013 7.4%

2012 18.2%

2011 17.5%

2010 12.1%

OPERATING MARGIN

2014 
2013 
2012 
2011 
2010 

DEBT TO TOTAL CAPITALIZATION

2014 
2013 
2012 
2011 
2010 

.7%

COMPARISON OF THREE-YEAR CUMULATIVE TOTAL RETURN

$190  ............................................................................................................

$180  ............................................................................................................

$170  ............................................................................................................

$160  ............................................................................................................

$150  ............................................................................................................

$140  ............................................................................................................

$130  ............................................................................................................

$120  ............................................................................................................

 2012 2013 2014 

 GFIC

 DJIA

 SP500

GLOBAL INTERNATIONAL FINANCE CORPORATION 

Financial Highlights

It has been no surprise that this past year held economic challenges for the company and 
the greater global economy as a whole. Turbulence in the valuation of the Euro had been 
forecast for the previous three fiscal years. Due to cyclical purchasing gaps and lagging 
economic indices, our buying power was diminished significantly. Despite these setbacks, 
we have positioned Global International Finance Corporation for continued growth in this 
challenging climate. 

4

10



ConnectKey®

Multifunkční tiskárny WorkCentre 5945/5955 využívají technologii Xerox® ConnectKey®. 
Další informace naleznete na stránkách www.xerox.com/connectkey.
Technické údaje 
zařízení WorkCentre 5945 WorkCentre 5955

Rychlost Až 45 str./min (formát A4) / Až 31 str./min (formát A3) Až 55 str./min (formát A4) / Až 31 str./min (formát A3)

Pracovní zátěž1 Až 175 000 stran/měsíc Až 200 000 stran/měsíc

Pevný disk / procesor / paměť 250 GB / 1GHz dvoujádrový / 2 GB

Připojitelnost 10/100/1000Base-T Ethernet, přímý tisk z vysokorychlostního portu USB 2.0, volitelný adaptér sítě Wi-Fi (s bezdrátovým adaptérem USB společnosti Xerox®)

Funkce řadiče Jednotný adresář, vzdálený ovládací panel, podpora online, klonování konfigurace

Kopírování a tisk
Rozlišení kopírování a tisku Kopírování: Až 600 x 600 dpi; Tisk: Až 1200 x 1200 dpi

Vytištění první stránky Již za 3,7 sekundy ze skla pro předlohy / 7,6 sekundy z automatického podavače dokumentů

Jazyky PDL Adobe® PostScript® 3™, PDF, PCL® 5c / PCL 6, XML Paper Specification (XPS®) (volitelné)

Tiskové funkce Tisk z jednotky USB, nastavení ovladače Earth Smart, identifikace úlohy, tvorba brožur, uložení a obnovení nastavení ovladače, obousměrné informace o stavu, 
přizpůsobení velikosti stránky, monitorování úloh 

Mobilní tisk Apple® AirPrint, Xerox® PrintBack, Xerox® Mobile Print (volitelně), Xerox® Mobile Print Cloud (volitelně)

Skenování Standardně Cílová umístění: Skenování do schránky, skenování na paměťové zařízení USB, skenování do e-mailu, skenování do sítě; Formáty souborů: PDF, PDF/A, XPS, 
JPEG, TIFF; Praktické funkce: Skenování do domovské složky, skenování jedním dotykem, prohledávatelné soubory PDF, jedno a vícestránkové soubory  
PDF/XPS/TIFF, šifrované / heslem chráněné soubory PDF, linearizované soubory PDF

 Volitelně Softwarové balíčky: ConnectKey® for SharePoint®, ConnectKey® for DocuShare®, ConnectKey® Share to Cloud, Xerox® Scan to PC Desktop® Professional. 
Další řešení jsou dostupná prostřednictvím partnerů Xerox Alliance Partners.

Fax Standardně Internetový fax, vytvoření faxové úlohy, sada síťového faxového serveru

 Volitelně Volitelně s jednou nebo dvěma linkami, zahrnuje LAN Fax, přesměrování faxu do e-mailu nebo SMB, Walk-up Fax

Zabezpečení  Standardně McAfee® Embedded, kompatibilita se softwarem McAfee ePolicy (ePO), přepsání pevného disku, 256bitové šifrování (splňuje normu FIPS 140-2), certifikace Common 
Criteria (ISO 15408) (čeká na vyřízení), zabezpečený tisk, zabezpečený fax, zabezpečené skenování, zabezpečený e-mail, integrace technologie Cisco® TrustSec 
Identity Services Engine (ISE), ověřování v síti, šifrování SSL, protokol SNMPv3, funkce Audit Log, řízení přístupu, práva uživatelů

 Volitelně McAfee Integrity Control, Xerox Secure Access Unified ID System®, souprava čipových karet (CAC/PIV/.NET)

Účtování Standardně Standardní účtování Xerox® (kopírování, tisk, skenování, faxování, e-mail), sada pro účtování v síti

 Volitelně Equitrac Express®, Equitrac Office®, Equitrac Professional®, YSoft® SafeQ®. Další možnosti účtování v síti jsou dostupné u různých partnerů Xerox Alliance Partners.

Vstup papíru Standardně Automatický podavač dokumentů s jedním průchodem: 200 listů; rychlost: až 200 obr./min (oboustranný režim); formáty: 125 x 138 mm až 297 x 432 mm
Ruční podavač: 100 listů; uživatelské formáty: A6 až A3, 60 až 216 g/m2 
Zásobníky 1–2: každý 500 listů; uživatelské formáty: A5 až A3 
Velkokapacitní tandemový zásobník: celkem 3 600 listů (1 600 a 2 000 listů); formát A4 

 Volitelně Sada podavače obálek (vkládá se do zásobníku 2): Až 50 obálek: #10 Commercial, Monarch, DL, C5

Výstup papíru /   
Volby pro dokončení 
dokumentů 

Centrální přihrádka pro odsazení: 400 listů
Kancelářský finišer: Zásobníky na 2 000 + 250 listů, vícepolohové sešívání až 50 listů, volitelné děrování
Kancelářský finišer se zařízením pro tvorbu brožur: Zásobníky na 2 000 + 250 listů, vícepolohové sešívání až 50 listů, tvorba brožur s vazbou, volitelné děrování, 
bigování/sklad, tvorba sešívaných brožur a sklad až 40 brožur ze 2–15 listů
Děrování pro kancelářský finišer
Praktická sešívačka: Sešívání 50 listů (s gramáží 75 g/m²), včetně pracovní plochy

1 Maximální kapacita objemu tisku předpokládaná v jednom měsíci. Nepředpokládá se její pravidelné využití na maximum.

Xerox® WorkCentre™ 5945/5955

Podrobnější technické údaje najdete na stránce www.xerox.com/office/WC5945-5955Specs.  
Chcete-li si přehrát video o produktu, navštivte stránky www.xerox.com. Vytvořte si 
a nakonfigurujte vlastní multifunkční systém Xerox® WorkCentre 5945/5955 na stránce 
www.buildyourownxerox.com/connectkey.

© 2014 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, Xerox and Design®, ConnectKey®, DocuShare®, Global Print Driver®, Scan to PC 
Desktop®, WorkCentre, Xerox Extensible Interface Platform® a Xerox Secure Access Unified ID System® jsou ochranné známky společnosti Xerox 
Corporation v USA nebo dalších zemích. Společnost Xerox Corporation jako partner projektu ENERGY STAR® potvrzuje, že tento produkt splňuje 
standardy normy ENERGY STAR z hlediska energetické úspory. ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou ochranné známky registrované v USA. 
Informace v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění. 8/14 BR8932 W5QBR-01MA

Další ocenění

Ocenění za vynikající 
úspěch na poli inovace BLI 
2013 pro řešení Xerox® 
ConnectKey® Share to 
Cloud

Článek Certifikát

Ocenění Výběr roku BLI 
2013 pro řešení Xerox® 
Mobile Print Cloud – 
vynikající řešení mobilního 
tisku pro malé firmy

Článek Certifikát

Ocenění Výběr roku BLI 
2014 pro řešení Xerox® 
Mobile Print Solution – 
vynikající řešení mobilního 
tisku pro podniky

Článek Certifikát

Ocenění za nejlepší 
řadu řešení roku pro 
práci s dokumenty 
BLI 2014

Článek Certifikát


